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RELACJA Z FESTYNU pn.

  

„AKTYWNOŚĆ NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

  

-  RECEPTĄ NA  ZDROWIE DLA SIEBIE I  INNYCH

  

W dniu 5 września 2015r. odbyła się kolejna edycja festynu zorganizowanego przez Stowarzys
zenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „PRZYSTAŃ”
współfinansowanego ze środków PFRON we współudziale Województwa Lubuskiego oraz z
budżetu Gminy Bytom Odrzański. Impreza rozpoczęła się o godz. 15.00 na stadionie miejskim,
gdzie zgromadziły się zaproszone na Festyn grupy z Babimostu, z Zielonej Góry, dwie z Nowej
Soli,  nasza grupa ze stowarzyszenia oraz mieszkańcy miasta- głównie dzieci i młodzież. Po
oficjalnym otwarciu przez Prezesa Stowarzyszenia oraz pana Burmistrza  rozpoczęły się 
zmagania sportowe. Przy chłodnej, ale nie deszczowej aurze z pomocą członków  Szkolnego
Klubu Wolontariusza rozegrano biegi na 60m, a dla najmłodszych do lat 6 na 30m. Bieg
rozpoczął tradycyjnie Burmistrz z Rafałem Młodzińskim, który rok rocznie próbuje pokonać
naszego Włodarza w tej dyscyplinie sportu. Tym razem były to wyniki różniące się dosłownie
5setnymi sekundy dla Burmistrza. Wszyscy uczestnicy biegów otrzymali medale i dyplomy za
udział w biegach. A zwycięzcy dodatkowo za trzy pierwsze miejsca puchary. Następnymi
konkurencjami festynu sportowego były 3 różne tory przeszkód, które musieli pokonać wszyscy
uczestnicy imprezy. Za te konkurencje wszyscy otrzymali medale, nagrodę rzeczową oraz
słodycze. Wszystkie drużyny uczestniczyły również w konkurencjach drużynowych zdobywając
punkty dla grupy.   I tak najlepszą drużyną okazała się drużyna  z Gminnego Stowarzyszenia
Osób Niepełnosprawnych i ich Przyjaciół z Babimostu, następnie  II miejsce Stowarzyszenie na
Rzecz Osób Niepełnosprawnych – WTZ- „Tęcza” z Zielonej Góry, III miejsce Stowarzyszenie na
Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Tacy Sami”, WTZ z Nowej Soli IV miejsce oraz V miejsce
Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „PrzPo tych zmaganiach wszyscy
uczestnicy zjedli kolację i udali się do obejrzenia i uczestniczenia w zumbie prowadzonej przez
instruktorkę Aleksandrę Suczyłkin. Wszyscy chętnie włączyli się do tego typu ruchu przy
ciekawej muzyce. Na scenę weszli także uczestnicy zajęć wokalnych Integracyjnej Grupy
Wokalnej „Przystań”, którzy zaprezentowali dwa utwory. Potem odbyło się narodowe czytanie
fragmentów „Lalki” B. Prusa, którą czytali: Bogumiła Romańczuk- skarbnik Stowarzyszenia,
Burmistrz Jacek Sauter oraz Prezes Stowarzyszenia- Katarzyna Zielonka. Pod wieczór około
godz. 18.00 rozpoczęła się zabawa  prowadzona przez niepełnosprawnego DJ-Krzysia, który
świetnie  rozbawił naszych uczestników. Serdecznie dziękujemy wszystkim którzy przyczynili
się do  organizacji             i przebiegu festynu, a w szczególności: za dofinansowanie  - 
PFRON-owi przy współudziale  Województwa Lubuskiego, Gminie Bytom Odrzański, MGOK-
za nagłośnienie,  za pomoc organizacyjną- Zespołowi Szkół w Bytomiu Odrzańskim, za
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udostępnienie stadionu miejskiego wraz

  

z zapleczem sanitarnym, technicznym dla  - p. Wilusz –prezesa  MKS „Odra”, Restauracji „Pod
Złotym lwem” za zorganizowanie stołów,  wolontariuszom ze Szkolnego Klubu Wolontariusza i
ich opiekunce E. Lebiedowicz za pomoc w organizacji i przebiegu  konkurencji sportowych,
porządkach, Burmistrzowi, Radnym obecnym na festynie, a w tym paniom Radnym: Joannie
Hnat, Krystynie Guzior, Joannie Dębiciej oraz Emili Zwolińskiej- Topór za upieczenie ciasta,
Ryszardowi Rapke oraz Andrzejowi Chmielewskiemu- osobom, które wiele lat wspierają nasze
stowarzyszenie angażując się w realizacje niektórych konkurencji. Szczególne i gorące
podziękowania składam Zarządowi Stowarzyszenia oraz członkom Stowarzyszenia, którzy z
wielkim zaangażowaniem pomagali w organizacji tej imprezy, w tym wspaniałym naszym
kucharkom  Dzięki takiej współpracy można zapewnić osobom niepełnosprawnym ciekawą
formę spędzania wolnego czasu, zdrowo i sportowo, a środowisku pokazać, że można świetnie
wspólnie integrować się z osobami niepełnosprawnymi.

  

Zdjęcia z imprezy będzie  można obejrzeć na stronie www.przystanbo.pl

  

  

Prezes Stowarzyszenia

  

Katarzyna Zielonka
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galeria

